
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

2136 
RESOLUCION No. 01.Q.1J. 

ESPERANZA F. DE GALINDO - 
SUBDIRECTORA DEL DPTO. JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres 
testimonios de la escritura pública de constitución de Ta 
compañía WILLIAM SEBASTIAN WILLSEB CIA. LTDA. otorgada ante 

el Notario Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, el 6 
de marzo del 2001, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, 
mediante Memorando No. DJC.01.2418, de 4 de junio del 2001, 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN_ ejercicio de las atribuciones asignadas 
mediante Resolución No. ADM.01064 de 24 de mayo del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
WILLIAM SEBASTIAN WILLSEB CIA. LTDA., con domicilio en el 

Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes 
en la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; hb) Que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito ¡inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

Comuníquese.-. DADA y firmada en el Distrito 
Metropolitano de quito, a 05 JUN 2001 

FAP/McChv 

.. ca 

Eoluoá 
1 

 



Us aa E LEA “¿SCRITA la are 

pis Eoonación, bajo al Ne ae. 

se dá así sí curapliri iento a lo. dispuesto en la 

misma, có conformidad a lo establecido en 

al Decrcto 734 do' 2% de Agosto de 1975 
puslicado eh E Mogustro Oficial 878 del 29 

oso ILL 200. de 

/ Es Cl E 

_ Dr. RAÚL GAYBOR SECAÍRA 
oa e REGISTRADOR MERCANTIL 

C DELCGANTON QUITO 

EL 

Z 
2. NS

 

   


